

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 25/2019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 85,0000
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 4.160,0000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:01 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA
Marca: BASSO

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (DUAS MALHAS DE FERRO) MACHO/FÊMEA, MEDINDO 1,00M DE DIÂMETRO X 1,00M DE COMPRIMENTO X 0,1M DE PAREDE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 275,0000
Valor Final: 235,0000
Valor Total: 23.500,0000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:25 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI
Marca: BONGIORNO

Item: 0004
Descrição: AREIA GROSSA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 99,3000
Valor Total: 8.937,0000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:37 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GR

Item: 0005
Descrição: BRITA Nº 01 (9,5 A 19MM)
Quantidade: 126
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 60,0000
Valor Final: 51,8000
Valor Total: 6.526,8000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:01 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA
Marca: BASSO

Item: 0007
Descrição: ARAME QUEIMADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 99,9000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0008
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 1/2" (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,0000
Valor Final: 49,8000


Valor Total: 5.478,0000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0009
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS) CA-60
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 6,4900
Valor Total: 519,2000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0010
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 3/8" (BARRA 12 MTS) Ca-50
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,0000
Valor Final: 35,7500
Valor Total: 1.430,0000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0011
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 5/16" (BARRA 12 MTS) Ca-50
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,5000
Valor Final: 24,4500
Valor Total: 3.178,5000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:37 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GERDAU

Item: 0012
Descrição: TABUA DE PINUS DE 30CM X 2,5CM X 5,5 METROS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 850,0000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 5.100,0000
Situação: Homologado em 06/06/2019 14:38:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Marca: PINUS



Valdir José Zasso
Autoridade Competente (Ordenador)